. Rua Manoel Inácio Bezerra - 192 - CEP: 63260-000 - CNPJ 07.620.701/0001-72
Telefone: (88) 3531-1042 www.brejosanto.ce.gov.br

PORTARIA N.º 289/2019 De 13 de novembro de 2019

CRIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO
PARA ANÁLISE CURRICULAR E
SELEÇÃO DE PESSOAL E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BREJO SANTO, Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1.º - Cria a Comissão para avaliação curricular e seleção de pessoal para

contratação temporária Edital 009/2019, de 13 de novembro de 2019, nos moldes da Lei

N.º 273/1997, de 25 de junho de 1997, composta pelo membros que abaixo indica:

 ANA RIKAELE DE ARAUJO
 GIRLANIA FIGUEIREDO CARLOS
 CAROLINY MARIA LEITE SOUZA

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO(CE), Em 13 de novembro
de 2019.

TERESA MARIA LANDIM TAVARES
Prefeita Municipal